NRUNIK: TR-PLL-3555
' DATA: 27/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
TR ZGov-of

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE”

DATE: 0% | p3 20L%

A. Gjenealitetet aktuale

EMER - Fem
MBIEMER Neb?

ATESI LUTH

AMESI SHEMZ
DATELINDJE S o1 PP
VENDLINDJE futes.
VENDBANIM 7B NE

NR. ID __APoros)S6N.

B. Gjenealitete té meéparshme

gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti Sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

'EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI o
DATELINDJE
VENDLINDJE
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
V@M\é’;kgé'g%%kruari /a pew  Lm# yon

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet

njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Teé dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té¢ dhénave té paverteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin neé fugi peér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetedijshém pér paso

jat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t

€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR]!

FEu[ NEcd #

(emér, mbiemér, nénshidim)

/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Feu N&f%



P e
t : CFR wig b

gk dieni \EHiP nESEHYE me vendim ai
W\iYGESOP\Shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérb

Po [_] o [=<]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

... . Tédhénate vendimitgjygesor.. .. TiEL e
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé prerg

Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pPér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

0[] w [=]

Nése PO, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

eldhenatelvendimitigjyaeso

I % !'!;.lm.h'.;i‘;.":iff:;‘,‘ Yaiicd h..c Ao 2 *.1:.‘.!:;:‘.1
Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji
jopérfundimtar

/
Ve SN2,
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO o [A]

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti
I

Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéherd i nda

luar apo arrestuar nga org
nj€ vepre penale? (Vendos X

pérbri Qergyg(esz

POD JO@

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

(Organi brocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
—_— ]

————— = —_— ]

P —— ...

_— —

5. A éshté caktuar ndaj jush ndo énguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] 9

- Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

- Feut. Ny

(emgr, mbiemér, nénshkrim)
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DATA: 2 03 /2023 Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shietit D ]
lz%j}lgdh'fg'trVenel@tﬁu?%MﬁjliZin%quésore ] ]
Mﬁﬂl‘imkdﬁe@i@k&r%i i géndrimit né njé vend t& caktuar N ]
Garancia pasurore D E]
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg ] [:]
Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilen akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
b ]
— ] S R

/| _personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o L] o [ x|

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

R T sy G S T A,
_urdhérues | 1

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né nié territor té nié shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO  [—A]

(emdér, mbicmer, nénshkrim)
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NR-UNNRSE RoPspegihioni t& dhénat e méposhtme:
W’% Arsyeja débimit

. Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Zgjedgisty Shdore 14 Maj 2023 tishimi g Stited
WWW.KqZ.gov-al .

i)

8. A keni_ Jetuar ndonjéheré jashté terri
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [&]

torit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja
Shteti ku keni
jetuar

Periudha Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t&

deklarimeve té paverteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyrua

ra né kété Formular.

Feup Ne’—a’r/éa

(emér, mbiemér, ne&én!hkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, ven

dimeve dhe dokumenteve té& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané te pamjaftueshme pér deklarimin e té& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

/4.65. 2023 J

5 " )
g D Kryetar bashkie Qarku {1 N2 §
o —
g“:: [~ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia T wwane —u
= car j
o - R
i 1. teuY  ury Ne Ll 2. Datélindja 05 .02.19%¢
I E (Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
Z < ~
:gg 3. Adresa QLuG A * grtamutn  BRGY JMEY Priyw ! VLANE.
Z
ad <
== a.Gjinia [Am [JF 5. Vendlindja kukes $ures
Bashkia Qarku J
B I
Tl Arsimi:| 1) A, AN EISTRN Lot 7 xas i
sz A ; (Titulli) (Institucioni)
é Lél mé i fundit | 2) rresz 1o SswgAtoNl ~ Feroupny
Z& e } (Titulli) " (Institucioni)
=5 T 3) T~ yoe AR (oxBhysy  SHeHy, Kole\od
= (Titulhi) (Institucioni)

né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
oA 2) DIERUS —Tolemie  BLO-Susik Yol booem i Ko~ Sl
' (Titulli) N . (Institucioni/kompania)
3) [NAHIMIER 2owati  Reud Ury MF 1, Rt Wi SRV 2. €LAK My,
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme | 4) INXRINGRIL KANTRM  TLZM) CNGURNZ — TLEMA BNGI MAIUMG AL
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) 7 xA(Mied  NDEAD P E-/.-N. [IXHNE,
i i?undi‘ (emri |lkuaI|ﬁk|m|t) (Institucioni/organizata)
M ) Renrs) wecnEs) Ml 2diunice FREULEEN) /X8t iy ~Ar 0Py
méi (emrii kualiﬁk.imit) (Institucioni/organizata)
heshem | 3) MUEDAA = VutnertE Bl B, SHOUMT  HR-41) KUkES
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete /4 METAP KRyESise rec.
shogérore
dhe politike:
Kandidati Peui  wra e

(emeér, atési, mbiemér i kandidatit)




